

RÅVARELAGERET ApS

Hovgårdsparken 82
3060 Espergærde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2020

Torben Bruni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RÅVARELAGERET ApS
Hovgårdsparken 82
3060 Espergærde

CVR-nr: 27010873

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af råvarer til børsteindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 464.646, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.127.943	595.456
Personaleomkostninger	1	-509.472	-422.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.409	-17.732
Resultat af ordinær primær drift		605.062	154.915
Øvrige finansielle omkostninger		-7.874	-752
Ordinært resultat før skat		597.188	154.163
Skat af årets resultat	2	-132.542	-34.242
Årets resultat		464.646	119.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Overført resultat		354.646	11.921
I alt		464.646	119.921

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	38.409
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	38.409
Andre værdipapirer og kapitalandele		440.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		440.000	0
Anlægsaktiver i alt		465.000	38.409
Fremstillede varer og handelsvarer		0	813.492
Varebeholdninger i alt		0	813.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.316	198.413
Udskudte skatteaktiver		450	16.480
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		10.153	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.977
Tilgodehavender i alt		70.919	225.870
Likvide beholdninger		1.353.490	655.577
Omsætningsaktiver i alt		1.424.409	1.694.939
Aktiver i alt		1.889.409	1.733.348

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.326.634	971.988
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		1.451.634	1.204.988
Skyldig selskabsskat		101.512	19.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt		101.512	19.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.043	108.985
Skyldig selskabsskat		0	39.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.220	360.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.263	509.208
Gældsforpligtelser i alt		437.775	528.360
Passiver i alt		1.889.409	1.733.348

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/20 kr.
Løn og gager	310.364	410.464
Afsat bonus	180.000	0
Andre omkostninger til social sikring	19.108	12.345
	<u>509.472</u>	<u>422.809</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	116.512	31.152
Ændring af udskudt skat	16.030	3.090
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>132.542</u>	<u>34.242</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1